
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

   “VICO – DE CAROLIS”                                                                                                                                                                       

Via SS. Angeli Custodi – 74123 Taranto

Vico 099.4712541 – Deledda 099.4712986 – De Carolis 099.4712107

Codice Fiscale: 90235710739

      Codice Univoco Ufficio: UF93RA Codice iPA: icvdc

    e-mail: taic86800p@istruzione.it

pec: 
taic86800p@pec.istruzione.it

        sito web: 
http://www.vicodecarolis.edu.it

All’Ufficio VII – Ambito Terr.le

per la provincia di Taranto

uspta@postacert.istruzione.it

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine

e grado della Provincia di Taranto

Al Personale tutto, agli alunni ed alle loro famiglie

Al Sito Web Istituzionale

Oggetto: Adattamento calendario scolastico 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

VISTA la nota Ufficio I USR Puglia n. 30369 del 20/5/2024

VISTO  il  Calendario  Scolastico  Regionale  per  l’anno scolastico 2024/25  approvato  convDelibera  n.  579 del  6

maggio 2024 dalla Giunta della Regione Puglia;

VISTA la proposta del Collegio dei Docenti del 14/06/2024;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 68 del 14/06/2024;

CONSIDERATO  che le delibere degli OO.CC. competenti hanno previsto che questa Istituzione Scolastica svolga

l’attività didattica e degli uffici su 5 giorni lavorativi dal lunedì al venerdì 

mailto:taic86800p@pec.istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.vicodecarolis.edu.it/
Protocollo N. 0013291/2024 del 03/07/2024



DECRETA

che questo Istituto Comprensivo ha apportato le seguenti modifiche al Calendario scolastico Regionale 2024/25:

- inizio attività didattica: 11 settembre 2024

- termine attività: 7 giugno 2025

- termine attivita’ didattiche infanzia:  30 giugno 2025

sospensione delle attività didattiche nei giorni:

1 novembre per Ognissanti

8 dicembre per la festa dell’Immacolata

23 dicembre-6 gennaio per le vacanze di Natale

17 aprile- 22 aprile per le vacanze di Pasqua

25 aprile per la Festa della Liberazione

1 maggio per la Festa dei Lavoratori

2 giugno per la festa nazionale della Repubblica

Ai suddetti giorni va aggiunta la festa del santo patrono locale.

Nella stessa delibera il Consiglio ha previsto la chiusura dell’Istituto nelle giornate prefestive che ricadono nei

periodi di interruzione delle attività didattiche.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Alessandra LARIZZA

firmato digitalmente

2


	2
	
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	“VICO – DE CAROLIS”
	Via SS. Angeli Custodi – 74123 Taranto
	Vico 099.4712541 – Deledda 099.4712986 – De Carolis 099.4712107
	Codice Fiscale: 90235710739
	Codice Univoco Ufficio: UF93RA Codice iPA: icvdc
	e-mail: taic86800p@istruzione.it
	pec: taic86800p@pec.istruzione.it
	sito web: http://www.vicodecarolis.edu.it
	
	All’Ufficio VII – Ambito Terr.le
	per la provincia di Taranto
	uspta@postacert.istruzione.it
	Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine
	e grado della Provincia di Taranto
	Al Personale tutto, agli alunni ed alle loro famiglie
	Al Sito Web Istituzionale
	Oggetto: Adattamento calendario scolastico 2024/2025
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
	VISTA la nota Ufficio I USR Puglia n. 30369 del 20/5/2024
	VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’anno scolastico 2024/25 approvato convDelibera n. 579 del 6 maggio 2024 dalla Giunta della Regione Puglia;
	VISTA la proposta del Collegio dei Docenti del 14/06/2024;
	VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 68 del 14/06/2024;
	CONSIDERATO che le delibere degli OO.CC. competenti hanno previsto che questa Istituzione Scolastica svolga l’attività didattica e degli uffici su 5 giorni lavorativi dal lunedì al venerdì
	DECRETA
	che questo Istituto Comprensivo ha apportato le seguenti modifiche al Calendario scolastico Regionale 2024/25:
	- inizio attività didattica: 11 settembre 2024
	- termine attività: 7 giugno 2025
	- termine attivita’ didattiche infanzia: 30 giugno 2025
	sospensione delle attività didattiche nei giorni:
	1 novembre per Ognissanti
	8 dicembre per la festa dell’Immacolata
	23 dicembre-6 gennaio per le vacanze di Natale
	17 aprile- 22 aprile per le vacanze di Pasqua
	25 aprile per la Festa della Liberazione
	1 maggio per la Festa dei Lavoratori
	2 giugno per la festa nazionale della Repubblica
	Ai suddetti giorni va aggiunta la festa del santo patrono locale.
	Nella stessa delibera il Consiglio ha previsto la chiusura dell’Istituto nelle giornate prefestive che ricadono nei periodi di interruzione delle attività didattiche.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Prof.ssa Alessandra LARIZZA
	firmato digitalmente
	



